CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO-PB
CASA OSCAR PEQUENO DE MOURA

CNPJ: 03.019.226/0001-22

Rua Manoel Tomaz de Aquino, s/n - CEP: 58235-000, Centro, Riachão/PB
E-mail: camarariachaopb1997@gmail.com

Telefone: (83) 98207-3142 / (83) 98207-3782 / (83) 98207-3648

PORTARIA N.º 013/2025

Exonera JOSIVALDO GUEDES DE AZEVEDO do
cargo em comissão e confiança de AGENTE DE
VIGILÂNCIA da Câmara Municipal de Riachão-PB.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO – ESTADO DA PARAÍBA, NOS USOS DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS ATRAVÉS DO REGIMENTO
INTERNO E LEIS CORRELATAS;

RESOLVE:

Art.1º. EXONERA JOSIVALDO GUEDES DE AZEVEDO, solteiro, portador do

CPF: 067.303.644-83, do cargo em comissão e confiança o cargo de AGENTE DE
VIGILÂNCIA da Câmara Municipal de Riachão-PB, da estrutura administrativa desta casa
legislativa até ulterior deliberação.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se,
Registre-se.

RIACHÃO – PB, em 31 de janeiro de 2025.

DIRCE APARECIDA DE AQUINO ALBINO (PSB)
Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
irc

e
A

pa
re

ci
da

 d
e

A
qu

in
o

A
lb

in
o

(9
16

.*
**

.*
**

-5
3)

 e
m

 3
1/

01
/2

02
5

12
:2

4
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 s
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e,
 a

ce
ss

e:
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

br
ia

ch
ao

.le
gi

sb
r.

co
m

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

50
13

11
22

30
98

57
4

		2025-01-31T12:24:11-0300
	Câmara Municipal de Riachão/PB
	Assinatura Eletrônica

		2025-01-31T12:24:11-0300
	Câmara Municipal de Riachão/PB
	Certificação Digital